
PRESSEMEDDELELSE 26.03.09 
 
 
Modulia 
Mars Allé 50 
8700 Horsens 
 
 
Forårsluft for køkken­entusiaster 
 
Foråret er til inspiration og nye projekter. Regeringens nye renoverings­
pulje, hvor boligejere kan søge tilskud til forbedringer i hjemmet, hilses 
velkommen hos Modulia. Køkkenproducenten håber udspillet vil give dan­
skerne fornyet lyst til boliginvesteringer.     
 
Trænger køkkenet eller badeværelset til en kærlig hånd? Du kan nu søge støtte 
til arbejdsløn og materialer fra regeringens nye vækstpulje på 1,5 mia. kr. Initia‐
tivet er iværksat for at skabe vækst i byggeriet gennem miljøbesparelser og pri‐
vate renoveringsprojekter. 
 
Køkkenproducenten Modulia hilser vækstpuljen velkommen og sætter på virk‐
somhedens hjemmeside www.modulia.dk fokus på boligejernes muligheder. 
 
”Private boligejere, andelshavere og lejere har mulighed for tilskud på op til 
15.000 kr. til arbejdsløn i forbindelse med montering af køkken/bad. Netop nu 
har forbrugerne stor fokus på økonomi og besparelser i forhold til energiforbrug. 
Renoveringspuljen burde ramme rigtigt på begge fronter,” siger salgsdirektør 
Jesper Tordrup Andersen fra Modulia.  
 
Modulia laver køkkener ud fra den filosofi, at køkkenet skal være boligens Room 
for Creating – hvor familien sammen skaber de gode rammer for livet.    
 
Netop lysten til at skabe er grundlæggende nødvendig for samfundet, mener Jes‐
per Tordrup Andersen. ”Det er utrolig vigtigt, at der hurtigt kommer gang i hju‐
lene igen. De tiltag vi gør som privatpersoner har stor betydning for samfunds‐
økonomien.“ 
  
Køkken og bad har længe toppet listen over danskernes foretrukne boligforbed‐
ringer, og der er stadig mange, der drømmer at få skiftet de gamle elementer ud 
med et tidssvarende og funktionelt køkken. Realiseringen af den drøm er rykket 
tættere på med tilskuddet til montering fra regeringens vækstpulje.   
 
 
 
Baggrund og mere information 
Kontakt: Modulia, salgsdirektør Jesper Tordrup Andersen, tlf.: 7626 1000 
Hjemmeside: www.modulia.dk  
    


